Sed fortasse nō derit huic explicationi crabro, qui eam pungat. Cui cōmūnem scripturarum loquēdi normā obflectimus, ita apud Ezechiēlem legim⁹. cū sanctificatus fuero in uobis coram gentibus, qui paulo ante dicebat, sanctificabo nomē meū magnū, per seipsum utiq̄ sanctū est dei nomē, sed sanctifi cas in eis, quib⁹ largis suā gratiā, ut deum sanctificant. ita

Hie. xxxiii.

Hie. xxxiii.  
Psal. 146  
Ezech. xxxvi  
Psal. xiii. vi.  
Psal.  
Psal. xxxi.  
Psal. vi.

Hie. Psal. iii.  
Psal.

Psal.

Psal.

Ezech. xxxii.

in oratione Dominica dicim⁹, sanctificeſ nomē tuū. hoc em̄ sanctificamus, cū gratias deo agimus, cū benedicimus. Aug. docente & Crisosto. sanctificare est glorificare, reso nando, sanctus, sanctus dñs deus israel. ita dicimus cōuertere, sicut dicimus sanctificare. conuerte nos ad te, fac ut ad te cōuertamur. Sic dicam. Exurge deus. i. fac nos exurgere. item, Deus refugū nostrū, hoc est, facit nos refugere ad se. Proinde, conuerteris, si me cōuertis ad te. tuū opus est hoc conuersiōnē genus. Saluū me fac propter tuā misericordiā, psal. gratis, sine meo merito. bona quidē tam uehemens p̄tō recordatio, tam acre iudicium, tam intolerabilis punitio, sed nisi adieceris & alterā conuersiōnē, num quis permanebit in natura tam anxia ager uitā moriunt̄ p̄tā & be ne quidē, sed dum ego tanta contra me p̄tā euocari, & aduersum me cōstituerim, in morte, in sepulchro iaceo, re fuscitari, resurgere, conuersationem in cōlis habere uelim. Qm̄ nō est in morte qui memor sit tui. nō potest ad cōle. Phil. iii. Ita subrigi caput, quod tot facibus delictoſ subsidet, tot psal. vi. submersum est periculis, tot mortibus implicitū. Et in inferno quis tibi laudē & magnificentiā cōfitebiſt quis in p̄f sima cōsciētia, in cæcitate tenebrosissima, tibi cōfitebitur ita remoras conscientia intuitū, ita p̄tō retinet mentē cogitatio, ut nec tibi preces offerresinat, ut nec tuā pater nā correctionē persentiscere doner in reā. Iccirco demersus p̄leientiā q̄s confitebiſt Nō derelinq̄s aīam meā in inferno. Fortasse hic nō frustra cūctor, qd̄ sit mors, qd̄ ifern⁹. qd̄ piaculū, si Ecclasticos, qui si Ap̄los amplatus, mortem

Matth. vi.  
Sanctificare  
nomen dñi  
quid sit.

psal. 136  
Psal. 136  
Psal.

psal. vi

psal. vi

psal. vi

No ſerab. Cōnti  
videre rorū p̄tō

peccatū dixerit infernū ream conscientiam abactā aut ab  
iniquitatis desiderio, in amarulentam recordationē. Ipse  
Paulus noster doctor cum differuisse, nō esse in carne sua  
bonū, hoc malū peccatū asseverauit, quod uidelicet age-  
ret quae ipse nolleret, & bonum quod facere uellet, perfidere  
non sineret. Quippe, q̄ cōcupiscit p̄c̄tā p̄c̄tū, & mala desy-  
deria exhalat eo inuitu (semper em̄ concupiscentia dum  
concipit, p̄c̄tū parit, quod nolit fieri iustus) & subiecit, q̄s  
liberabit me de corpore mortis huius? quid est mortis huius?  
nisi p̄c̄tā, nisi uel mali quod mala facit? Cui si quis morit,  
iustificatur. nihil em̄ a morte liberat, nisi gratia dei per Ie-  
sum Christū dñm nostrū. Cui Ambrosii discrimen tripli-  
cis mortis repetitum adiungito, & admitte uel preario,  
omne p̄c̄tū esse mortificantem mortem. Ego enim du-  
bia ita dono si quae sunt, ut mihi ius sit ea reposcere. Dabis  
consequenter p̄c̄nitentis animā ualde turbatam, quod in  
morte, hoc est, in occasu mortis, uel in cruenta p̄c̄tū cog-  
nitionē solū subsedit, quoniam peccatis moritur ut iusti-  
ficitur. Nunquid mors, cui sese immersum queritur, ipm̄  
est p̄c̄tū delectans: minime. Immo p̄c̄tū molestans & sti-  
mulans, quod aduersum se constituit. Ex prioribus liquet  
iusto pacem, quietudinem a peccatorē facie, dum sagittarū  
uenabula intruduntur, adimi. nisi Paulo dixeris peccatum  
placuisse, contra quod grandem luctatū, & eū quidem per-  
petuum sustinebat. & Davidi p̄c̄nitenda crimina obsecuta  
placuisse causaberis, quae defleuit. sed procul erroris absit.  
Iccirco donabis p̄c̄nitentem iustum, anxię confici. quādo